АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2021 № 79
     с. Кукелево

Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения «Село Кукелево»
Вяземского муниципального района на долгосрочный период 2022-2027 годов»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от

31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением

администрации сельского поселения от 13.11.2016 № 130 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения «Село

Кукелево» на долгосрочный период», в целях осуществления долгосрочного

бюджетного планирования в сельском поселении «Село Кукелево», администрация

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района на долгосрочный период 2022-2027 годов.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального

района Хабаровского края и разместить   в сети   Интернет на официальном сайте

администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    В.Н.Лиходеева

Приложение № 1
к бюджетному прогнозу

сельского поселения
«Село Кукелево»

на долгосрочный период
2022-2027 годов

ПРОГНОЗ

основных характеристик бюджета
сельского поселения «Село Кукелево»

тыс. рублей

№

п/п

Наименование

показателя
2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Доходы бюджета

сельского поселения -

всего

3 376,413 3 458,838 3 556,435 3 556,435 3 556,435 3 556,435

в том числе: налоговые и

неналоговые

поступления  всего

846,249 875,571 917,157 917,157 917,157 917,157

безвозмездные

поступления
2 530,164 2 583,267 2 639,278 2 639,278 2 639,278 2 639,278

2.

Расходы бюджета

сельского поселения -

всего

3 376,413 3 458,838 3 556,435 3 556,435 3 556,435 3 556,435

3.

Дефицит (профицит)

бюджета сельского

поселения

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Муниципальный долг

на 1 января

очередного года

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Приложение № 2

к бюджетному прогнозу
сельского поселения

«Село Кукелево»
на долгосрочный период

2022-2027 годов

ПОКАЗАТЕЛИ

финансового обеспечения муниципальных программ

сельского поселения «Село Кукелево»

тыс. рублей

№

п/п
Наименование показателя

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Расходы бюджета сельского

поселения - всего

в том числе:
3376,413 3458,838 3556,435 3556,435 3556,435 3556,435

1.1. расходы на реализацию

муниципальных программ -

всего

в том числе:

573,506 612,836 535,866 0,000 0,000 0,000

1.1.1. Муниципальная программа

«Пожарная безопасность и

защита населения и территории

сельского поселения «Село

Кукелево» от чрезвычайных

ситуаций на 2021-2023 годы»,

постановление от 02.11.2020 №

48

105,000 75,000 75,000 0,000 0,000 0,000

1.1.2. Муниципальная программа

«Развитие местного

самоуправления в сельском

поселении «Село Кукелево» на

2021-2023 годы»,

постановление от 02.11.2020 №

47

40,740 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1.3. Муниципальная программа

«Содержание и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

и улично-дорожной сети

сельского поселения «Село

Кукелево» на 2021-2023 годы»,

постановление от 02.11.2020 №

49

375,840 385,910 408,940 0,000 0,000 0,000

1.1.4. Муниципальная программа

«Благоустройство территории

сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского

муниципального района

Хабаровского края на 2021-2023

годы», постановление от

02.11.2020 № 45

51,926 51,926 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2. Непрограммные расходы

бюджета сельского поселения
2802,907 2846,002 3020,569 3556,435 3556,435 3556,435